
UNIONE DEI COMUNI

VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA
COMUNI DI CASALECCHIO DI RENO, MONTE SAN PIETRO, SASSO MARCONI, VALSAMOGGIA E ZOLA PREDOSA

SERVIZIO ASSOCIATO GARE

SASSO MARCONI 14/9/2022

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE
DI INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE COMUNALI – MISSIONE
2 – COMPONENTE  C4 – INVESTIMENTO 2.2. - FINANZIATO CON RISORSE PNRR –
NEX  GENERATIONEU   –  CODICE  CUP  B47H19000240004  -  CIG  9347251B88 -  CUI
03334231200201900001

PREMESSO CHE:
- IN DATA  01/09/2022 ED IN DATA 14/9/2022 IL SEGGIO DI GARA HA PROCEDUTO ALLA
VERIFICA DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA DELLE OFFERTE PERVENUTE PER LA
GARA IN OGGETTO;

- DI TALI SEDUTE SI È REDATTO I VERBALI N. 1 E N. 2;

VISTI E RICHIAMATI PERTANTO I VERBALI N. 1 E N. 2:

SI DETERMINANO LE SEGUENTI AMMISSIONI ED ESCLUSIONI:

SOGGETTI OFFERENTI

N. DENOMINAZIONE PROTOCOLLO 
SATER

1 ZINI ELIO S.R.L 
PI221829-22  del
30/08/2022 
17:41:40 

2
S.E.A.F. - STRADE EDILIZIA ACQUEDOTTI FOGNATURE -
S.R.L. 

PI221852-22  del
30/08/2022 ore 
18:32:09 

3 EMILIANA ASFALTI SRL 

PI222045-22 del 
31/08/2022 ore 
10:07:44 

4 SINTEXCAL - SOCIETA' PER AZIONI 
PI222263-22 del 
31/08/2022 ore 
11:47:43 

Protocollo  ucvs_03/CMSAM  GE/2022/0025552 del  14/09/2022  -  Pag. 1 di 2



SOGGETTI AMMESSI:

N. DENOMINAZIONE PROTOCOLLO 
SATER

1 ZINI ELIO S.R.L 
PI221829-22  del
30/08/2022 
17:41:40 

2
S.E.A.F. - STRADE EDILIZIA ACQUEDOTTI FOGNATURE -
S.R.L. 

PI221852-22  del
30/08/2022 ore 
18:32:09 

3 EMILIANA ASFALTI SRL 

PI222045-22 del 
31/08/2022 ore 
10:07:44 

4 SINTEXCAL - SOCIETA' PER AZIONI 
PI222263-22 del 
31/08/2022 ore 
11:47:43 

SOGGETTI ESCLUSI:
NESSUNO

AI SENSI DELL’ART. 29, COMMA 1, DEL D.LGS. 50/2016 SI DISPONE LA PUBBLICAZIONE DEL
PRESENTE  PROVVEDIMENTO  SUL  SITO  WWW.UNIONERENOLAVINOSAMOGGIA.BO.IT  NELLA
SEZIONE “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – BANDI DI GARA”.

DALLA  PUBBLICAZIONE  DEL  PRESENTE  PROVVEDIMENTO  DECORRONO  I  TERMINI  PER
CONSENTIRE  L’EVENTUALE  PROPOSIZIONE  DEL  RICORSO  AI  SENSI  DELL’ART.  120  DEL
D.LGS. 104/2010.

La Responsabile del Servizio Associato Gare
Dr.ssa Barbara Bellettini

Protocollo  ucvs_03/CMSAM  GE/2022/0025552 del  14/09/2022  -  Pag. 2 di 2


